



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKI PREKRŠAJNI SUD U SPLITU
URED PREDSEDNIKA

Broj: 5 Su-761/2024-10
Split, 1. travnja 2025.

Na temelju članka 24. Sudskog poslovnika („Narodne novine“ broj: 37/14, 49/14, 8/15, 35/15, 123/15, 45/16, 29/17, 33/17, 34/17, 57/17, 101/18, 119/18, 81/19, 128/19, 39/20, 47/20, 70/21, 99/21, 145/21, 23/22, 12/23, 122/23, 55/24, 136/24), Mladenka Todorčić, predsjednica Općinskog prekršajnog suda u Splitu, zbog kadrovskih promjena i daljnje organizacije rada u Sudu, donosi

**IZMJENE I DOPUNE
GODIŠNJEG RASPOREDA POSLOVA ZA 2025. GODINU**

I.

U drugom odlomku teksta ispod uvoda, u dijelu koji se odnosi na broj službenika, broj „90“ se mijenja brojem „89“.

II.

Glava I. godišnjeg rasporeda poslova za 2025. godinu mijenja se na način:

- odlomak teksta označen brojem 4. mijenja se i glasi:
„Sutkinja Marina Ivančević je glasnogovornica suda. Sudac Mario Bakota je zamjenik glasnogovornice suda.“
- u odlomku teksta označenog brojem 6. dodaje se točka 6.1. koja glasi: "Ivana-Željka Španjić je suradnik u Uredu ravnatelja sudske uprave koja pomaže u radu ravnatelju sudske uprave te obavlja stručne i upravne poslove vezane za upravljanje i razvoj ljudskih potencijala u Sudu. Ista je administrator sustava eSpis u Sudu."
- odlomak teksta označen brojem 8. mijenja se i glasi: "Ivana Hrgović obavlja poslove zapisničara u tijelima sudbene vlasti u Uredu predsjednika suda. Ista je administrator sustava eSpis u Sudu."
- odlomak teksta označen brojem 11. mijenja se i glasi: "Viša sudska savjetnica-specijalistica Jelena Šarić je službenica za informiranje sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama, a njena zamjenica je viša sudska savjetnica-specijalistica Ivana Jelavić Mitrović."

III.

Glava II. godišnjeg rasporeda poslova za 2025. godinu mijenja se na način:

- u odlomku teksta označenog brojem 25. koji se odnosi na neraspoređene zapisničare u tijelima sudbene vlasti dio teksta koji glasi „Marija Žuro (zapisničar u tijelima sudbene vlasti u svojstvu vježbenika)" se briše, a u dijelu teksta koji glasi "Karla Balažić (zapisničar u tijelima sudbene vlasti u svojstvu vježbenika)" briše se dio "u svojstvu vježbenika", te se dodaje tekst "Anđelka Vladović, Jelena Katalinić, Gordana Šuker"
- u odlomku teksta označenog brojem 27. prezime službenice Danijele Dragičević mijenja se u "Pleša"
- u odlomku teksta označenog brojem 32. tekst "Marija Đirlić" se briše.

IV.

Glava III. godišnjeg rasporeda poslova za 2025. godinu mijenja se na način:

- u odlomku teksta označenog brojem 37. dodaje se tekst koji glasi: "Zorana Blašković (Stalna služba u Hvaru)"
- iza odlomka teksta označenog brojem 37. dodaje se točka 37.1. koja glasi: "Zorana Blašković je ovlaštena i za obavljanje poslova upisničara u tijelima sudbene vlasti i zapisničara u tijelima sudbene vlasti."
- u odlomku teksta označenog brojem 38. prezime službenice Dragičević mijenja se u "Pleša"

V.

Glava IV. godišnjeg rasporeda poslova za 2025. godinu mijenja se na način:

- u odlomku teksta označenog brojem **40.1.** u odnosu na referadu sutkinje **Ane Belić Radovani** tekst koji glasi: "Jeleni Ćurković" mijenja se tekstom: "Klari Balić".
- u dijelu glave označenom brojem **40.2.**, odlomak teksta koji se odnosi na sudsku savjetnicu **Jelenu Ćurković** se briše.
- u dijelu glave označenom brojem **41. Općinski prekršajni sud u Splitu, Stalna služba u Kaštel Sućurcu**, odlomak **41.1.** mijenja se i glasi: "Sudac **Ante Papić**, zbog odlaska u mirovinu sukladno članku 77. stavku 2. točki 5. Zakona o državnom sudbenom vijeću se ne dodjeljuju predmeti u rad te mu je određeno gašenje automatske dodjele."
- dodaje se tekst označen brojem **41.3.** koji glasi: "**Klara Balić**, sudska savjetnica pod mentorstvom sutkinje Ane Belić Radovani, dodjeljuju se predmeti iz Upisnika Pp iz svih područja i Pp Pom, te obavlja poslove izvršenja prekršajnih sankcija (Pp lkp) za područje sjedišta Suda i stalnih službi u Kaštel Sućurcu, Omišu, Solinu i Trogiru, a obavljanje dužnosti se umanjuje 10% u odnosu na Okvirna mjerila za rad sudaca."
- u dijelu glave pod brojem 49., u tabelarnom pregledu s brojem referade suca, te rasporedom zapisničara u tijelima sudbene vlasti, rubrika pod rednim brojem 13. u odnosu na referadu sutkinje Željke Matkov se mijenja na način da se briše tekst "Gordana Šuker" i mijenja tekstom "Marija Žuro"; rubrika pod rednim brojem 14. u odnosu na referadu suca Ante Papića se mijenja na način da se briše tekst "Marina Konsa"; rubrika pod rednim brojem 21. u odnosu na referadu

sutkinje Zrinke Krečak se mijenja na način da se briše tekst "Jelena Katalinić" i mijenja tekstom "Marija Đirlić"; rubrika pod rednim brojem 24. se mijenja na način da se prezime službenice Dragičević mijenja u "Pleša"

- u dijelu glave pod brojem 49., u tabelarnom pregledu s brojem referade viših sudskih savjetnika i sudskih savjetnika, te rasporedom zapisničara u tijelima sudbene vlasti, rubrika pod rednim brojem 28. u odnosu na referadu sudske savjetnice Jelene Ćurković se u potpunosti briše, rubrike pod rednim brojem 29.-35. postaju rubrike pod rednim brojem 28.-34., te se iza rubrike pod rednim brojem 34. dodaje nova rubrika pod rednim brojem 35. u kojoj je u drugom stupcu tekst „Klara Balić“, u trećem stupcu broj „65“, a u četvrtom stupcu tekst "Marina Konsa".

VI.

Ove Izmjene i dopune godišnjeg rasporeda poslova se primjenjuju od dana donošenja.

Predsjednica suda
Mladenka Todorčić

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Suci i sudski savjetnici mogu u roku od 3 dana izjaviti prigovor predsjednici suda na Izmjene i dopune godišnjeg rasporeda poslova, a ostali službenici mogu u istom roku staviti primjedbu na Izmjene i dopune godišnjeg rasporeda poslova. O prigovorima odnosno primjedbama odlučuje predsjednik Županijskog suda u Splitu. Izjavljeni prigovor odnosno primjedba ne odgađaju izvršenje godišnjeg rasporeda poslova.

Dostavlja se:

1. Sucima - putem službene adrese elektroničke pošte
2. Sudskim savjetnicima - putem službene adrese elektroničke pošte
3. Službenicima - putem službene adrese elektroničke pošte
4. Namještenicima – uz dostavnicu
5. Administratorima sustava eSpis u sudu
6. Visoki prekršajni sud RH, po pravomoćnosti
7. Županijski sud u Splitu, po pravomoćnosti
8. Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije RH, po pravomoćnosti
9. Pismohrana